
Dz.U./S S40
25/02/2022
101575-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:101575-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2022/S 040-101575

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 276255335
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 21
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Ordon
E-mail: za@um.gliwice.pl 
Tel.:  +48 322385530
Faks:  +48 322385527
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gliwice.eu/
Adres profilu nabywcy: https://www.gliwice.eu/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa inteligentnego systemu zarządzania siecią kanalizacji deszczowej
Numer referencyjny: ZA.271.48.2020

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:za@um.gliwice.pl
https://www.gliwice.eu/
https://www.gliwice.eu/


Dz.U./S S40
25/02/2022
101575-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest budowa inteligentnego systemu zarządzania siecią kanalizacji deszczowej.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) Analizę przedwdrożeniową wraz z projektem wdrożenia.
2) Dostawę i montaż urządzeń pomiarowych na kanalizacji deszczowej wraz z oprogramowaniem.
3) Dostawę i montaż stacji hydrologicznych wraz z oprogramowaniem.
4) Dostawę i montaż stacji pomiarowych wraz z oprogramowaniem.
5) Opracowanie i wdrożenie aplikacji do zarządzania systemem wód opadowych.
6) Opracowanie i wdrożenie informatycznego systemu danych.
7) Kampanię pomiarową.
8) Paszportyzację sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej znajdujących się na obszarze objętym 
opracowaniem.
9) Budowę i kalibrację modelu hydrodynamicznego sieci kanalizacji deszczowej.
10) Wsparcie techniczne – asystę techniczną.
11) Dostarczenie licencji.
12) Przeprowadzenie szkoleń.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 820 325.21 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38420000 Przyrządy do mierzenia przepływu, poziomu i ciśnienia cieczy i gazów
38421110 Przepływomierze
71631440 Usługi monitorowania przepływu
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice

II.2.4) Opis zamówienia:

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S40
25/02/2022
101575-2022-PL

3 / 5

Przedmiotem zamówienia jest budowa inteligentnego systemu zarządzania siecią kanalizacji deszczowej.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) Analizę przedwdrożeniową wraz z projektem wdrożenia.
2) Dostawę i montaż urządzeń pomiarowych na kanalizacji deszczowej wraz z oprogramowaniem.
3) Dostawę i montaż stacji hydrologicznych wraz z oprogramowaniem.
4) Dostawę i montaż stacji pomiarowych wraz z oprogramowaniem.
5) Opracowanie i wdrożenie aplikacji do zarządzania systemem wód opadowych.
6) Opracowanie i wdrożenie informatycznego systemu danych.
7) Kampanię pomiarową.
8) Paszportyzację sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej znajdujących się na obszarze objętym 
opracowaniem.
9) Budowę i kalibrację modelu hydrodynamicznego sieci kanalizacji deszczowej.
10) Wsparcie techniczne – asystę techniczną.
11) Dostarczenie licencji.
12) Przeprowadzenie szkoleń.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.
Wymagany termin gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy licząc od daty protokolarnego odbioru końcowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu o którym mowa w Rozdziale 8 pkt 4 
ppkt 2) lit. a SWZ / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie dofinansowane jest z POIS w ramach zadania pn. „Poprawa stanu bezpieczeństwa 
przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi - Etap II" - POIS.02.01.00-00-0012/17-02

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 093-241622

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:241622-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S40
25/02/2022
101575-2022-PL

4 / 5

Nazwa:
Budowa inteligentnego systemu zarządzania siecią kanalizacji deszczowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: RetencjaPl Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Marynarki Polskiej 163
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-868
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 820 325.21 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 388 907.53 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S40
25/02/2022
101575-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy dotyczące odwołania i skargi zgodnie z działem IX ustawy Pzp.
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/02/2022

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

